I§h
tliiàiÀà
MO§ CAR.AJÁÍEsrADo no pnnÁ

pREFEITURA MUNICIpAL DE caNa,Ã Dos cARa.lÁs
SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER E JUVENTUDE

\-

\-,

FUbúi§a

TERMO DE APOSTI ENTO N'01t2024

Apostilamento para alteração de
Dotação Orçamentária do Termo
de Contrato No 20229570

CONTRATANTE: 0 Município de CANAÃ DOS CARAJAS, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ
DOS CARAJAS, CNPJ-MF, No 01.613.321/0001-24, denominado daqui por diante de CONTRATANTE,
representado neste ato pelo(a) Sr.(a) JOSEMIRA RAIMUNDA DINIZ GADELHA, Prefeita, portador do CPF n0

769.025,954-53.

CONTRATADA:'GTE CONSULTORIA E NEGOCIOS lMOBlLlARlOS LTDA, CNPJ 26.011.716/0001-88, com
sede na AV JK N065, CENTRO, Canaã dos Carajás-PA, CEP 68537-000, representado pelo(a) S(a).
GUILHERME THEL DIAS E SILVA, portador do(a) CPF 047.802.571-82

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatorio 107120221P1úCC-CPL, Modalidade DISPENSA DE
LrcrTAÇÃo 018t2022

OBJETO: Locação de imovel localizado na Av. Weyne Cavalcante, Quadra 38, Lote 8,9,10 e 1 1 , s/no, Loteamento
Nova Canaã, no município de Canaã dos Carajás PA, destinado ao funcionamento da Sede da Secretaria da
Mulher e Juventude (SEMMJU) e Casa da Mulher de Canaã dos Carajás, Estado do Pará.

FUNDAMENTO LEGAL: Com base no art, 65 §80 da Lei Federal n0 8.666/93, realiza-se o presente Apostilamento
no 0112024, cujo,objetivo é a alteração do Disposto na Cláusula - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA, prevista no
instrumento inicial, alterando dotação orçamentária, conforme o orçamento fiscal vigente:

DE:

Exercício 2023,Pr$eto Atividade 2.030 Manter o programa atitude mulher ,

Classificação econômica 3.3.90,39.00 Outros serv. de terceiros pessoa jurídicas,

Subelemento 3.3,90,39. 1 0.00,
VALOR: R$ 75.000,00
Fonte de Recurso 1708.

PARA:

Exercício 2024,Projelo Atividade 2.023 Manter a semmju
classificação econômica 3.3.90.39.00 outros serv. de terceiros pessoa jurídicas,

Subelemento 3.3.90.39. 1 0.00,
VALOR: R$ 75.000,00
Fonte de Recurso 1708.

IZâII
küry

ESTADO oo P.q.RÁ

pREFEITURA MUNICIPAL DE c'LN^lÃ Dos cARa'lÁs

SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER E JUVENTUDE

I§n
tliiiilÃ
oos clna.lnt

JOSEMIRA

cnuRÃ DOS CARAJAS - PA, 17 de ianeiro de2024'

DINIZ GADELHA

PREFEITA AL

		2024-02-28T09:19:04-0300
	JOSEMIRA RAIMUNDA DINIZ GADELHA:76902595453